


BEATA WIERTEL


DNIA 27.12.92

14.05

18 życzeń

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do par, które miłość i wierność przysięgały sobie przed 25 laty. To piękna i niecodzienna okazja do złożenia gratulacji.

Srebrna para - państwo **WIESŁAWA i BENEDYKT JÓŚIAKOWIE** z **Kwieciszewa** zechcą przyjąć najczulsze życzenia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz jak najwięcej ciepła i spokoju w gronie rodzinnym. Pod serdecznościami podpisują się: córki, syn, zięciowie, a także: ^{wnuki:} Emilka i Remek.

Od 25 lat idą razem przez życie również państwo **BARBARA i LECH GRABA** (nie odmieniac!) z **Bydgoszczy**. O uroczystości tej pamiętali: córka Joanna i syn Artur z żoną Jolantą śląc za

naszym pośrednictwem takie oto życzenia. "Kochani, niechaj każdy dzień wita Was słońcem, a miłość, szczęście i zadowolenie niech Was nigdy nie opuszcza".

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa WIKTOR ZATWARSKI

/ 21164 - M

3'20" /

O szczególną uwagę proszę teraz państwa **ANTONINĘ i HENRYKA JAŚTAKÓW z Iwca**. Z okazji 40-lecia pożycia małżeńskiego naj-
milsze życzenia spełnienia wszystkich wspólnych pragnień, dużo
zdrowia oraz obfitych łask Bożych w drodze do następnych
wspaniałych jubileuszy składają: córki z mężami, synowie z
żonami, 4 wnuków i 7 wnuczek. "Najdrożsi, cieszcie nas długo
swą obecnością".

W muzycznym upominku zaśpiewa IRENA SANTOR

/ 11532- S

3'10" /

Do odbiornika zapraszam teraz 2 osiemnastolatki.

Dla pani **BERNADETY CAŁBECKIEJ z Suponina** nadeszły najle-
psze życzenia udanego startu w nowy etap życia, realizacji
wszelkich zamierzeń oraz wszystkiego co najbliższe i naj-
droższe sercu od rodziców i rodzeństwa: Mirki, Zenka, a także
od Danki z Tadeuszem i małym Łukaszem.



Pewna

18 urodziny świętuje również pani **ANNA KLARKOWSKA** z ^z~~P~~**ewna**.
Z tej okazji gorące życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości,
osiągnięcia wymarzonych celów oraz wszelkiej pomyślności w
każdym nadchodzącym dniu przesyła pamiętający Jacek. "Droga Aniu,
bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa".

/ 14664 - S

3'43" /

Przed 35 laty sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo
MARIA i HENRYK GACKOWSCY z **Jastrzębia Pomorskiego**. Z tej okazji
trwałej i pięknej miłości, rodzinnego szczęścia oraz wszystkiego
co najlepsze na dalszą drogę życia pragną dla państwa: córki
Bożena i krystyna z mężami, Jola, Kasia, a także Tomek i wnuki.

Państwu **KAZIMIERZE i JERZEMU GROCHOWSKIM** z **Wielu** przekazuję
z okazji 30 rocznicy ślubu serdeczne życzenia zdrowia, zawsze
pogodnego nastroju oraz wielu jeszcze wspaniałych i beztroskich
lat we dwoje, a czynię to na prośbę syna Stasia z żoną Gosią
i córką Izą, a także na prośbę syna Tomka z Haliną i córki
Justyny z Tomkiem.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka
w wykonaniu **MIRELLE MATHIEU** i **PAUL'A ANKI**

/ 8400 - S

3'20" /

19/3

Dla pani **ŻANETY LEWANDOWSKIEJ** z miejscowości **ŁĄSKO Wielkie** kieruję imienninowe życzenia wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd dni podpisane przez kolegę Wojtka.

Halo pani **JUSTYNA GROCHOWSKA z Wiela!** Z okazji 18 rocznicy urodzin wiązaną najserdeczniejszych powinszowań przesyłają: rodzice, brat Stasio z żoną Gosią i córką Izą, brat Tomasz z Haliną oraz kochający Tomek. "Droga Justynko, obyś w życiu kroczyła zawsze tą drogą, którą kiedyś będziesz mogła nazwać najlepszą. Obyś oprócz chwil zwykłych przeżyła takie, które zostawiają piękne i niezapomniane wrażenia".

/ 13903 - S

4'20" /

W **Śliwicach** mieszkają następni goście dzisiejszego koncertu - państwo **EUGENIA i CZESŁAW ROGOWSCY**. Z okazji 40 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najczulsze życzenia zdrowia, spełnienia najskrytszych pragnień oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie, miłości i wzajemnym zrozumieniu składają: córki i synowie z rodzinami, a wnuczęta: Łukasz, Marcin, Artur i Ania ślą kochanym jubilatom moc uścisków i całusów.

1 10489-5 1p

3'00 1



Dla pana **TADEUSZA OLEJNICZAKA** z **Kusowa** nadeszły z okazji 61 urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, jak najwięcej uśmiechu i zadowolenia w każdym dniu oraz wszelkiej pomyślności na długie, długie lata od żony z córką Barbarą i synami: Romanem i Bogusławem.

Od 25 lat są małżeństwem państwo **WANDA i ZBIGNIEW FIGLOWIE** z **Łabiszyna**. Z tej okazji gorące życzenia zawsze dobrego samopoczucia, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze wspólne lata przesyłają kochające dzieci: Ewa, Piotr, Jarosław i Alina z Tadeuszem. Do serdeczności dołączają się Czesława i Jan Pałeccy.

Posłuchajmy teraz razem **FRANCOISE HARDY**

/ 13390 - S

3'10" /

Z urodzinowymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana **ADAMA PAWLACZYKA** z miejscowości **Niwy**. Dużo zdrowia, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie pragnie dla pana Paweł z babcią.

Do pani **GRAŻYNY CZERWIŃSKIEJ** z **Inowrocławia** kieruję z okazji 3 rocznicy poznania się moc najpiękniejszych powinszowań

wraz z życzeniami samych pogodnych i szczęśliwych chwil, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w każdym dniu podpisane przez zapewniającego o swych uczuciach Andrzeja.

/ 14180 - S 4'20" /

Powróćmy na chwilę do powinszowań dla małżeńskich par.

Państwo **ELŻBIETA i RYSZARD SAMIEC z Serocka** zechcą przyjąć z okazji 20-lecia ślubu najmiłsze życzenia realizacji wszystkich planów, stałej pogody ducha oraz doczekania w zgodzie i wzajemnym szacunku kolejnych wspaniałych jubileuszy od córek: Katarzyny i Renaty.

20-letnim stażem małżeńskim legitymują się również państwo **ZOFIA i PAWEŁ SZYMAŃSCY z Bydgoszczy**. Wszystkiego co dobre, piękne i miłe pragną dla państwa: mama i Hania z Krzysiem. "Najdrożsi, niechaj spokój, miłość i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Waszego życia".

/ 13651 - S 5'05" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o szczególną uwagę proszę panią **BERNADETĘ CAŁBECKĄ z Suponina**. Tym razem najlepsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, dużo zdrowia oraz wielu sukcesów w dorosłym już życiu składają: Justyna z Remigiuszem, rodzice i rodzeństwo.

49

Panu **MARCINOWI TOBIASZOWI** z Bydgoszczy przekazuję z okazji uzyskania pełnoletności najgorętsze życzenia powodzenia w nauce oraz dużo, dużo zdrowia, a czynię to na prośbę: cioci Eli, a także matki chrzestnej z rodziną. "Niech łyzy i smutek będą Ci nieznane, a wszystko na świecie po prostu kochane".

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszemy piosenkę w wykonaniu zespołu ^{DON} ~~LONDON~~BEAT.
Londonbeat

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. DO USŁYSZENIA!

/ 13992 - S 1p.

5'20" /